
PORTARIA N.º 16.541, DE 06/03/2020.

NOMEIA  SERVIDORES  PARA  COMPOR  A
COMISSÃO  ESPECIAL  DE  TRABALHO  PARA
APURAÇÃO  DOS  FATOS  MENCIONADOS  NO
PROCESSO ADMINISTRATIVO N.º 1447/2020.

O  PREFEITO  MUNICIPAL DE  ARACRUZ,  ESTADO  DO  ESPÍRITO
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores JHONNY CHARLES SOLDERA, matrícula
2612,  MARIANA  MATHIAS  MERLO,  matrícula  26549  e  PAULO  ROBERTO
RODRIGUES DA SILVA JUNIOR, matrícula 21900, para, sob a presidência do primeiro,
constituírem a Comissão Especial de Trabalho, visando a apuração dos fatos mencionados
no processo administrativo n.º 1447/2020.

Art. 2º Fica estabelecido o prazo de 30 (trinta) dias para a conclusão dos
trabalhos, a partir da publicação desta Portaria.

Art. 3º A comissão constante do Art. 1º não será remunerada.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 06 de Março de 2020.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


